



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _____ 20__ р.

Київ

№ _____

**Про внесення змін до наказу
Міністерства молоді та спорту
України від 16 листопада 2023 року
№ 7197**

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 16 листопада 2023 року № 7197 «Про внесення змін до наказу Міністерства молоді та спорту України від 23 листопада 2016 року № 4393», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04 грудня 2023 року за № 2096/41152, такі зміни:

у абзаці п'ятому пункту 1 цифри «2–5», «3–6» замінити цифрами «2–4», «3–5» відповідно;

у пункті 2 слово «Зміни» замінити словом «зміни».

2. Внести до Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту, затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України від 23 листопада 2016 року № 4393, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 грудня 2016 року за № 1610/29740 (у редакції наказу Міністерства молоді та спорту України від 16 листопада 2023 року № 7197), такі зміни:

заголовок графи 2 таблиці доповнити словами «Найменування / завдання / результативні показники»;

у рядку «5021» слово «з» (у першому випадку) виключити, слово «та» замінити словом «і»;

у рядку «5033» слова «вищих категорій» виключити;

у рядку «5041» слово «комунальних» виключити;

у рядку «5042» слово «організаціям» замінити словом «об'єднанням»;



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№7480 від 05.12.2023
КЕП: Чесноков А. В. 05.12.2023 18:16
3FAA9288358EC0030400000F98530009BA7AF00

у рядку «5044» слово «Створення» замінити словом «Будівництво», після слова «комплексу» доповнити словами «в с. Поляниця Яремчанської міської ради Івано-Франківської області»;

у рядку «5051» слова «організацій», «у проведенні» замінити словами «об'єднань», «для проведення» відповідно;

у рядку «5052» слово «організацій» замінити словом «об'єднань»;

у рядку «5053» після слова «підтримка» доповнити словами «на утримання», слово «організацій» замінити словом «об'єднань».

3. Департаменту економіки та фінансів забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому законодавством порядку.

4. Відділу взаємодії з громадськістю та засобами масової інформації забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства молоді та спорту України.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра молоді та спорту України відповідно до розподілу функціональних обов'язків.

В. о. Міністра молоді та спорту України

Андрій ЧЕСНОКОВ